
liii~JIIIBIIJIUEIDmMU~ 
MHMPXP71 R6XE 

JUDr. Petr BALCAR 
SPOLEČNÁ ADVOKÁ TNÍ KANCELÁŘ 

Balcar, Hrouzek, Veselý, Zelenková 
Palác Riesů, P;m~ká 895/6, 110 00 Praha 1 

tel.: 420 222 2.'31 133, fax: 420 222 231 819. e-mail: ;;ak®akspol.cz; ~akar@akspol.cz 

-------------------------1 

KUPNÍ S!VILOUV A 
č. KUP/35/01/001802/2017 

ktcmu uzavírají 1úžc uvedeného dne, mčsice a roku p.od!c ustanovení § 2079 a m\..~1. § 2128 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., nbčanský ~.ákoník, ve znční pozdějších předpisů (dMe jen 
smlouva) 

Hlavni mčsfo Prab.a 
se sldlcm v Praze I, Marián!<ké nám. 2, 

za~10upené Janem Rakem, BilA. pověřcn}m řízením odboru hospodaření s majetkem 
Magistr~tu hlavního mčsta Prahy, na základ/! usnesení RHMP č. 15R4 ze dnt 25.!0.2005 a 
plné moci ze dne 30.3.2017 

IČO : 00064581 
O!Č: CZ0006458 I, plátce O JIH 
Aunkovnl sp~jcni: PPF banka a.s., Evropská 2690íl7, 160 41 Praha 6 

číslo účtu 149024-0005157998/6000 
konst. .~}'mbol 0558, variahilní symbol 1300015597 

dále jen ,.prodávající'' na stranč j~:<lné 

a 

pan Ing. Václav Kličlí.ll 
pllllí Ing. Irena Klič k<)V 

dále jen "kupující" na straně druhé 

1 



!fl! I :: ... '111!!!!111l;aa 'I! ;-;maaaaa!aaaal:!inmaam;a;awr.meaa;ul!liiii!!;mi!Ui!llmť#l'~ 

I. 
l.l. Prodávající je podílovým spoluvlastníkem po;<A-'Illků parc. č. 397/164, parc. 1:. 397/165 a 

parc. č. 397il66 ·vše zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Chodov pod domy č. p. 1861!, 
1869 a 1870 v ulicí Jarníkova (ve kterém jsou kupující podílovými spoluvlastníky bytové 
jednotky č. 1870/9, dle LV č. 1907). Vlastnické právo pmdávajídho k podílu na těchto 
po<!emcícb je zapsáno u Katasuálního úřadu pro hlavní město Prahu pro katastrální území 
Chodov, obec Praha. 

1.2. Vlastnické právo k po:?.cmkům uvedeným v čL L odst. 1.1. této smlouvy nabyl 
prodávající v souladu s § 3 odst 4 ~.ákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí 
z mi:!ietku České republiky do vlastnictví obcí, ve :t.llění zák. č. 10/1993 Sb. 

1.2. Prodávající prodává touto smlouvou kup~j ícím a kupujícl kupují a přijímajl do 
spoluvla~tnictvi podíl v celkové vý~í 3711677 na pozemcích del1novaných v čl. 1., odsL 
Ll. této smlouvy. Podíl o velikosti '!.7/1677 odpovídá spoluvlastnickému podilu 
kupujících na společných částech objektů uvedených v čL I. odst. 1.1. této smlouvy. 
Tento podíl se dčlí na kupl.\jící v tomto poměl"ll: pan Ing. Václav Klička podíl id. 1/2 k 
celku (tj. podíl o velikosti 3713354) a paní Ing. Irena Kličková podíl id. 1/2 k celku (tj. 
podíl o velikosti 37/3354). 

II. 
2.1. Celková kupní cena převáděného spoluvlastnického podílu na pozemcích dle čL !, odst. 

1.3. léto smlnuvy byla stanovena s ohledem na usnesení Zastupitelstva hL m. Prahy 
č. 45/37 -o: dne 12.9.2002 dohodou smluvních stran ve výši 2.311,- Kě (slovy: 
Dvatisícetřistujedemícl korun českých). tj. 154,50 Kč/m2• 

2.2. Kupní cenu uvedenou v předchozím od~wvci, tj. 2.311,- Kč, zaplatí kupl.\jící 
prodávajícímu ve prospčch jeho bmlk.ovního účtu a variabilního symbolu uvedeného v 
záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne převzetí jednoho v)tisku této smlouvy řádnč 
podep~mé zástupcem prodávajícího. 

2.3. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v uvedené !hutě splatnnsti, jsou kupl~ící 
povinni zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.5% z dlu:'.né částky za každý 
započatý týden prodlení s jejím zaplacením, minimálně však ~00, · Kč. V případě, že 
kupt\iíeí nezaplatí kupní cenu oejpo~.ději do 30 dnú od uplynutí lh1ity její splatnosti, je 
prodávající oprávnčn od této smlouvy odstoupit. 

2.4. V souladu s § 4 3 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním mčstč Praze, ve :IJlění 
pozdějších předpisů límt11 hlavní mčsto Praha potvrzuje, že ~avi'ení této smlouvy 
schválilo Zastupiteblvo hlavního města Prahy usnesením č. 31173 ze dne 20. I O. 2005. 
Záměr prodeje nemovitosti uvedené v čL I. této smlouvy hyl zveřejněn na úřed!Ú desce 
.Magistrátu hlavního města Prahy od 8. 8. 2005 do 23. 8. 2005. 

2.5. K upni cena sjednaná mezi kupními stranami je kupní cenou za pozemek, jeho:i. převod je 
podle § 56 odst 3 zákona n daní z přidané hodnoty od danč osvobozen. 

2 



Ul 
3.1. Prodávající prohlašujt:, že na prodávaném podílu na pozemcích neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zfu>tavní práva, ani jiná včcná práva čí právní povinnosti a dále prohlašuje, '/~ kupujícím nezamlčel žádné vady, o kterych by věděl a na ktcre bylo třeba zvláště upo:wrnít. 

3.2. Kupující prohlašuj í, že jsou řádně seznáme1ů se $OUča.~ným fyzickým a právním stavem kupovaného podílu nu poremcich uvedených v čl. l t•dst. I .1 . a ~e jej kupují ve stavu, v jakém se r\llchází. 

IV. 
4.1. Vlasmictví ke kupovanému podílu pozemkú nabudou kup1.1íícl vkladem vlastnického práva do katastru nemovitosti u Katastrálníht) úřadu pro hlavní mi!sto Priihu. 

4.2. Prodávající ~e zavazuje, ~.e ruívrh na vklad vlastnického právu do katastru ncmovitosú vedeného Kawstrálnfm úřadem pro hlavuí město Prahu učiní do 60 dnů od zaplacení kupn! ceny, uvedené v č.l. ll., odst. 2.1. této smlouvy, ve pro~pěch bankovního účtu prodávajícího. K podáni návrhu na vk.l<~d vlastnick~ho práva ve prospěch kupuj ících. kupující prodávajícího výslovně zmocňují podpisem této smlouvy. 

v. 
:'i. I. Kupující se zavazl,\jí, že do po:ávni moci rozhodnutí katastrálního úřadu o zápisu vlastnického práva kupujících k podllu na p~edmčtných pozemc\ch do katasnu nemovitostf ~e zdrží jakýchkt)fiv právních úkonll, které by ztížily nebo znemožnily priiběh říz.ení před kataslrá1nún úl·adcm, zejména přt:vodu vlastnického práva ke své b:r1ovt: jednotce na th:lÍ osobu. 

5.2. Poruší-li kupuj ící povinnost stanQvenou v předchozím odstav~: i, jsou povinni za každé takové poru~cni zaplati t prodávajícímu smluvní pokut11 ve výši 50.000,· K~j, a to ve lhútě 30 dnň nd doničení písemného oznámeni prodúv<~jicím o každém takovém pom~ení kupujícich. 

Vl. 
6.1. Veškeré písemnosl.i, v)•z.vy a oznámeni se dMučují na adresu prodávajícího nebo kupující~:h uvedenou v této smlouvč. 1'1>kud v průočhu plnění této smi<Juvy dojde ke změně adresy ntkterého z účastiiíklt, je povinen tcmn úč<lSlník neprodlene p!seuU1č oznámil druhému účastníkovi lul() zmčnu, ll to způsobem uvedeným v tomto článku. 

6.2. Nehyl-li prodáv~jíd nebo kupl.\jíci na uvedené adrese zasti:ř..en, písemnost se prostřednictvím poštovnlhn doručovatele ulož! na po§tě. Nevyzvedne-li si účastnlk zásilku do patnácti kalcndúfních dnů od uložc4tí, povaJ.uje se poslední den této lhiíty za den doručení, i když se účaSlt!Ík o doručení nedozvěděl. 

3 



Vll. 
7 .I. Tato kupní smlouva je vyhotovena v 7 výtiscích, seslávajickh ze 4 stran autorizovaného 

textu sro louvy a prohlášení o pravosti podpisu. 

7.2. Autorizace smlouvy bude provedena přelepkou v levém homím rohu s kulatým rnzítkem 
z obou stran. 

7.3. Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, že tuto smlouvu sepsali dle své pravé vůle, 
svobodně, vážně, srozumitelně a že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. což po .i~í ím přečtení stvrzují svými podpisy. 

7.4. Smluvní stnuly výsloYně souhla<;í s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidencí smluv (CES) vedené hl. m. Pr.lhou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách. číselné označení této smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepova.:l.ují za obchodní tajcmstvl ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a udělují svolení k jejich u:í..ití a :~.:veřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

7.5. Pokud po podání návrhu na vklad vlastnického práva pfíslu~ný katastrální úřad 
v následl~ícím l'í~.ení ktermůwlív w smluvních stran jakoukoliv formou vyro7.umí o tom, 
;<.e exi~Lují skutečnosti bránící prOI.'cdení v k ladu vlastnického práva kupujících k podílu na 
pozemcích prodávanému tout.o smlouvou, zavanu~ se kupuj icí i prodávající učinit veškeré 
právně přípustné úkony k nápravě případných nedostatků. 

7.6. Prodáva,jící potvrzuje včcnou, obsahovou i formální správnost a úplnost listiny a 
souvisejících dokladů. 

Kupující: 

it# .......... tf:'.~ ............. . 
lUl Ing. Václav Klička 

za hlav!Ú město Prahu 

Ing. Irena Klíčknvá 

4 



Podpisový v7.or BBA Jana Raka, oprávněného za hl. m. Prahu, je uložen ve sbírce listin 
Kara~trálního úřadu pro hlavní město Prahu. 

PROHL<\~ENÍ O PRAVOSTI POIJPlSU 
NA LIST!NĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM 

J ~, níže podepsaný n.:Dr. Petr Balcar, advokát se sídlem v Praze I, Panská 895/6, zapsaný 
v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 0008, prohlašuji, že tuto 
listinu, letem u jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně v 7 vyhotoveních podepsaJi 

Běžné číslo knihy o prohlášelúch o pravostí podpisu 013766/ J 02, 103 /2017/V. 

I. Illg. Václav Klička, 
jehož totožnost · 

2. Ing. Irena 
j~jíž totolno:;t jsem 

V Praze dne 31. 8. 2017 


